2023-02-21T17:49:32
No. de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Traslado a
verificación
doble "00"

$1,468.97 $1,468.97

Subtotal: $1,468.97

IVA (16%) $235.04

Total: $1,704.01

MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS CON
UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a968ecbd-5c4f-4968-be0f-ff2a84ab342b|2023-02-